

دیدار پرویز مشرف رئیس اجرایی دولت پاکستان - 18 / آذر / 1378

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز آقای پرویز مشرف رئیس اجرایی دولت پاکستان را به حضور پذیرفتند.

مقام معظم رهبری در این دیدار بر پیوندهای مستحکم تاریخی و فرهنگی میان دو ملت مسلمان ایران و پاکستان تأکید کردند و آن را عامل مهمی در پیشرفت روابط دو کشور دانستند.

حضرت آیت الله خامنه ای از روشن شدن آتش فتنه فرقه ای در پاکستان طی سالهای اخیر به عنوان یکی از موانع ایجاد شده در روند پیشرفت روابط دوجانبه یاد کردند و فرمودند: ملت بزرگ پاکستان این ظرفیت را از خود نشان داده است که فرقه های گوناگون می توانند به طور مسالمت آمیز در کنار یکدیگر زندگی کنند؛ اما عده ای از عناصر فتنه گر، آتش مسایل فرقه ای را در پاکستان بر افروختند که شهادت تعدادی از شهروندان و نمایندگان ایران در پاکستان از عوارض بسیار تلخ آن بوده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بر ضرورت اصلاح وضع موجود تأکید کردند و با بیان اهمیت و حساسیت موقعیت جغرافیایی و سیاسی پاکستان، فرمودند: من مسایل کشور شما را با علاقه دنبال می کنم و امیدوارم با درایت و تدبیر مسؤلان دولت پاکستان، عوامل نگران کننده جای خود را به عوامل خرسندکننده بدهد. بر پایه همین گزارش، آقای پرویز مشرف نیز در این دیدار آمادگی خود را برای تلاش در جهت برطرف کردن موانع موجود در راه توسعه روابط دوجانبه اعلام کرد و خواستار تقویت علائق تاریخی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی بین دو ملت ایران و پاکستان شد.

رئیس اجرایی دولت پاکستان افزود: برخی افراد در داخل پاکستان سعی کرده اند منافع خود را از طریق دست زدن به اقدامات تروریستی تأمین کنند و ما برای قطع نفوذ این افراد و فراهم ساختن فضایی برای همزیستی مسالمت آمیز تمامی فرقه های مذهبی در داخل پاکستان، تلاش مجدانه ای را به عمل خواهیم آورد. وی از شهادت تعدادی از شهروندان ایران در پاکستان اظهار تأسف کرد و گفت: دستگاه قضایی پاکستان و رویه های مختلف قضایی در این کشور ضعیف و ناکارآمد است و همین امر موجب شده است که اجرای احکام صادره قضایی در مورد تروریستها به تعویق افتد، اما من نهایت تلاش خود را برای اجرای این احکام بکار خواهم گرفت. آقای پرویز مشرف همچنین به رهبر معظم انقلاب اسلامی اطمینان داد که صادقانه تمامی تلاش خود را برای بهبود روابط دو کشور و بویژه همکاری با ایران در حل مسأله افغانستان و انجام همکاریهای منطقه ای به عمل آورد.